
ZARZĄDZENIE NR 1267/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 25.05.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji dokumentu 
„Program tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice” – druk nr 1854

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji 
dokumentu „Program tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla 
Uzdrowisko Swoszowice” – druk nr 1854, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji 
dokumentu „Program tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla 
Uzdrowisko Swoszowice” – druk nr 1854 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525), postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji dokumentu 
„Program tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice”  – druk nr 1854, wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt 2.2 Sieć kanalizacji sanitarnej.

Pod tabelą  2.1. usuwa się zapis o treści:
„Kolejne inwestycje znajdują się w fazie przygotowania dokumentacji projektowej. Ogólnie 
zatem można stwierdzić, że w zakresie kanalizacji sanitarnej „Program 2010” jest 
realizowany zgodnie z założeniami.”

2. Punkt 2.3 Sieć kanalizacji opadowej.

Usuwa się zapis o brzmieniu:
„- odwodnienie ul. Malinowskiego (2014r.)  koszt 100 000zł.”

3. Punkt 2.7 Infrastruktura komunikacyjna.

1) Zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
„W okresie 2010-2015 dominowały prace remontowe (np.  ul. Chałubińskiego) oraz budowa 
chodników, ponadto zostały zrealizowane następujące działania:”

2) Tiret drugie otrzymuje brzmienie:
„- odtworzenie nawierzchni związane z wykonywaniem nowych odcinków sieci 
kanalizacyjnej”,

3) Tiret trzecie otrzymuje brzmienie:
„- w fazie poprzedzającej rozpoczęcie inwestycji jest modernizacja ul. Myślenickiej oraz 
ul. Krzyżańskiego.”

4. Punkt 3.3.5.Klimat akustyczny.



W ostatnim akapicie, zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:
„Zwraca się uwagę, iż ul. Chałubińskiego stanowi główne źródło hałasu w strefie ochrony 
uzdrowiskowej „A””.

5. Punkt 4.7 Obsługa komunikacyjna.

1) Trzeci akapit, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„W obszarze „Swoszowice – Południe” podstawową rolę w obsłudze komunikacyjnej pełni 
ulica Chałubińskiego KDL w części wschodniej obszaru o przebiegu północ-południe, 
zapewniając komunikację, poprzez sieć ulic zbiorczych i lokalnych z autostradą A4 po stronie 
północnej oraz ul. Zakopiańską KDGP po stronie zachodniej i dalej z siecią podstawowego 
układu drogowego miasta.”

2) Czwarty akapit otrzymuje brzmienie: 
„Ponadto ulice Chałubińskiego i Krzyżańskiego zapewniają komunikację z sąsiednią gminą 
Świątniki Górne. Ulica Chałubińskiego obciążona jest ruchem przekraczającym 100 
pojazdów w obu kierunkach w godzinie szczytu komunikacyjnego, podobnie jak pozostałe 
ulice. Ulica ta zapewnia wystarczającą dostępność komunikacyjną obszaru.”

3) Szósty akapit, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
„Podstawową rolę w obsłudze komunikacyjnej obszaru „Swoszowice-Wschód” pełnią ulice: 
Myślenicka KDZ,  Sawiczewskich KDZ, Merkuriusza Polskiego KDL, Siarczanogórska KDD 
oraz Podgórki KDD.”

4) Jedenasty akapit, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Teren opracowania obsługiwany jest liniami autobusowym: wzdłuż ulicy Krzyżańskiego 
i linią prowadzoną wzdłuż ul. Niewodniczańskiego i Landaua.”

6. Punkt 5.1.3 Możliwość zanieczyszczenia złoża wód leczniczych w terenach 
zabudowanych.

Akapit pierwszy otrzymuje brzmienie:
„W ubiegłych latach stwierdzano niejednokrotnie skażenia bakteriologiczne wód ze źródła. 
Nie ustalono wprawdzie precyzyjnie przyczyny, można jednak przypuszczać z dużą dozą 
prawdopodobieństwa, że zanieczyszczenia pochodziły z terenów zabudowy. W związku 
z powyższym zaleca się okresowe badanie wód leczniczych.”

7. Punkt 5.6 Występowanie terenów osuwiskowych. 

Na końcu punktu dodaje się zdanie:
„Osuwisko w rejonie ulicy Sawiczewskich zostało zabezpieczone przed dalszymi 
deformacjami. Wysokość nakładów finansowych przeznaczonych na prace zabezpieczające 
wyniosła ponad 4 mln zł.”

8. Punkt 6.2.2. Inwestycje wiodące – zalecane do wykonania w pierwszej kolejności.

Przypis nr 30 otrzymuje brzmienie:
„Nazewnictwo rowów ( Rów I, II III oraz IV) przywołane zostało w  Uchwale NR XXI/243/11 
RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice – Wschód.''



9. Punkt 6.5. Obsługa komunikacyjna.

Akapit drugi, punkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1. Rezygnacja z budowy trasy drogowej kl. Z o przebiegu północ – południe po wschodniej 
stronie obszaru; był to fragment Trasy Nowej Sławka, która miała przebieg także przez teren 
Uzdrowiska, jednak obowiązujące plany oraz aktualne Studium zakładają realizację Trasy 
jedynie na odcinku od ul. Kamieńskiego do ul. Cechowej.”

10. Punkt 7.2. Koszty realizacji zaktualizowanego programu wraz z planem 
realizacyjnym.

Ostatni wiersz tabeli 7.4 otrzymuje brzmienie:
„Koszt całkowity sieci kanalizacji sanitarnej Osiedla Uzdrowisko Swoszowice” 

11. Punkt 7.3. Harmonogram realizacji inwestycji

Akapit pierwszy otrzymuje brzmienie:
„Realizację inwestycji infrastrukturalnych podzielono z 2 etapy. Etap pierwszy zaplanowano 
do realizacji w latach 2017-2024, natomiast etap drugi w latach 2025-2031.”

UZASADNIENIE

Autopoprawka ma na celu doprecyzowanie wskazanych zapisów dokumentu.
 


